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KESHILLI I BASENIT UJOR ERZEN TIRANE

Ne.Jfga. S Prot Tirang, mé i 42 2019
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VENDIM

Nr. ol Daté. 24 . {9 .2019

PER

KONSTITUIMIN E KEESHILLIT TE BASENIT UJOR ERZEN

Né& mbéshtetje té shkronjés “a” t€ pikés 2, té nenit 7, té ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t€ burimeve ujore”, i ndryshuar , VKM —sé Nr. 696, daté 30.10.2019 “Pér pércaktimin
e kufijve territorial€, hidrografiké t& baseneve ujore né Republikén e Shqipérisé dhe té qendrés e
pérbérjes s€ késhillit té secilit prej tyre” pika 8.4 , Késhilli i Basenit Ujor Erzen

VENDOSI:

Konstituimin e Ké&shillit t€ Basenit Ujor Erzen me pérbérje si mé poshté :

) ) DETYRA POZICIONI NE K.B.U
INSTITUCIONI EMER MBIEMER INSTITUCIONALE ERZEN
PREFEKTI [ QARKUT TIRANE SUZANA JAHOLLARI PREFEKT KRYETAR
BASHKIA TIRANE ELTON KACIDHJA DREJTOR i DPN 2 NEN/KRYETAR
BASHKIA DURRES FLORIAN TAHIRI NEN-KRYETAR ANETAR
BASHKIA VORE ADRIAN MUCA DREJTOR ANETAR
BASHKIA SHIJAK NAZMI KONDO NEN-KRYETAR ANETAR
BASHKIA KAVAJE GUXIM KOLA NEN-KRYETAR ANETAR
BASHKIA RROGOZHINE XHAVIT HALIMI NEN-KRYETAR ANETAR
AGJENSIA RAJONALE E .
MJEDISIT i FLAMUR KAPLLANI DREJTOR ANETAR
AGJENSIA. E ZONAVE TE ]
MBROJTURA ILIR VISHKURTI DREJTOR [ A.Z.M ANETAR
INSTITUTI I SHENDETIT PUBLIK PERGJEGJES SEKTORI I ANETAR
GIMJAN DOKLE HIGJENES PUBLIKE A.SH.R
DREJTORIA E UJITJES DHE ]
KULLIMIT DURRES ALBORAN QEHAJAJ ING.HIDROTEKNIK ANETAR




GRUP INTERESI PER

FURNIZIMIN ME UJE U-K. ) DREJTOR DEGA TEKNIKE ANETAR
TIRANE HAXHIRE GERMAJSI U-K TIRANE

GRUP INTERESI PER BURIMET . )
UJORE DHIMITER LLAKMANI ANETAR

GRUP INTERESI  PER HIDRO- ]
ENRGJI DHE INDUSTRI AIDA NANI PRESIDENT AREA-FIAA ANETAR

GRUP INTERESI  PER HIDRO - . PERGJ.DEPARTAMENTI F.L.N- )
ENRGJI DHE INDUSTRI ANDRIN KERPACI V.R.T ANETAR

1. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
PER KESHILLIN E BASENIT UJOR ERZEN
SEKRETAR KRYETAR

Anastasi Meci




